
Gesamtübersicht - Gestellte Klasse 2024

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf Punktesystem
Punkte 17.02.24 17.02.24 04.05.24 04.05.24 29.06.24 29.06.24 Rang Punkte

1 Uwe 80 - - 20 20 20 20 1 20

2 Udo 69 20 17 - - 17 15 2 17

3 Guido 62 15 13 17 17 - - 3 15

4 Peter W. 61 13 20 13 15 - - 4 13

5 Butz 59 - - 15 12 15 17 5 12

6 Thomas 44 11 11 11 11 - - 6 11

7 Harry R. 43 - - 9 8 13 13 7 10

8 Markus 42 17 12 - 13 - - 8 9

9 Michael H. 38 8 8 12 10 - - 9 8

Susanne 38 7 7 - - 12 12 10 7

11 Harry 27 12 15 - - - - usw.

12 Erik 20 10 10 - - - -

13 Stefan 19 - - 10 9 - -

14 Kevin 18 9 9 - - - -

15 Josef 12 6 6 - - - -

Bestzeiten - Gestellte Klasse Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

Spur 2 ab 10 Läufe = 3 Streicher

Spur 3
Spur 4

NameRang

2024

Stand 07.07.2024



Übersicht Einzelergebnisse 2024 - Gestellte Klasse

1. Lauf 17.02.2024

Bestzeit Markus 11,035 s Lauf: 2 Spur: 3

Bester Lauf Udo 15,00 R Lauf: 5 Spur: 3

Kurzergebnis Carrera Porsche 1:24
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Udo 60 11:31.22 11,52 11,109 5 3 2 20

2 Markus 60 11:33.84 11,564 11,035 2 3 11 17

3 Guido 60 11:36.44 11,607 11,199 8 3 13 15

4 Peter W. 60 11:38.20 11,637 11,217 3 3 9 13

5 Harry 60 11:40.50 11,675 11,187 8 4 7 12

6 Thomas 60 12:16.85 12,281 11,479 7 3 6 11

7 Erik 60 12:24.46 12,408 11,766 4 3 7 10

8 Kevin 60 12:39.26 12,654 11,887 7 2 12 9

9 Michael H. 60 13:07.83 13,131 12,057 1 3 4 8

10 Susanne 60 13:26.79 13,446 12,2 8 2 7 7

11 Josef 60 13:58.38 13,973 12,65 3 4 3 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Udo 60 11:31.22 11,52

2 4 15 2:49.78 11,109 9

3 2 15 2:53.01 11,363 6

4 1 15 2:59.13 11,718 5

5 3 15 2:49.29 11,109 2

2 Markus 60 11:33.84 11,564

1 1 15 2:58.36 11,547 11

2 3 15 2:51.08 11,035 11

5 4 15 2:50.99 11,156 7

6 2 15 2:53.40 11,238 8

3 Guido 60 11:36.44 11,607

7 1 15 2:59.88 11,605 6

8 3 15 2:51.91 11,199 13

10 4 15 2:51.41 11,224 10

11 2 15 2:53.24 11,349 3

4 Peter W. 60 11:38.20 11,637

1 2 15 2:56.91 11,433 5

2 1 15 3:00.52 11,679 12

3 3 15 2:50.30 11,217 9

6 4 15 2:50.46 11,246 4

5 Harry 60 11:40.50 11,675

8 4 15 2:51.01 11,187 7

9 2 15 2:54.52 11,37 5

10 1 15 3:01.25 11,893 7

11 3 15 2:53.71 11,299 4

6 Thomas 60 12:16.85 12,281

7 3 15 3:01.94 11,479 6

9 4 15 2:59.42 11,484 10

10 2 15 3:06.92 11,698 8

11 1 15 3:08.56 12,072 8

7 Erik 60 12:24.46 12,408

1 4 15 3:05.35 11,895 13

2 2 15 3:09.29 11,854 5

3 1 15 3:07.17 12,15 11

4 3 15 3:02.64 11,766 7

8 Kevin 60 12:39.26 12,654

7 2 15 3:06.58 11,887 12

8 1 15 3:09.97 12,196 11

9 3 15 3:09.41 11,901 5

11 4 15 3:13.29 11,986 9

9 Michael H. 60 13:07.83 13,131

1 3 15 3:09.97 12,057 4

4 4 15 3:20.86 12,417 6

5 2 15 3:16.18 12,204 7

6 1 15 3:20.82 12,328 5

Bestzeiten:
Spur 1: 11,547 - Markus
Spur 2: 11,238 - Markus
Spur 3: 11,035 - Markus
Spur 4: 11,109 - Udo
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - Gestellte Klasse

10 Susanne 60 13:26.79 13,446

7 4 15 3:33.28 12,563 4

8 2 15 3:12.11 12,2 7

9 1 15 3:19.25 12,332 2

10 3 15 3:22.12 12,203 5

11 Josef 60 13:58.38 13,973

3 4 15 3:30.87 12,65 3

4 2 15 3:31.74 13,106 14

5 1 15 3:34.41 13,213 15

6 3 15 3:21.35 12,751 13
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - Gestellte Klasse

2. Lauf 17.02.2024

Bestzeit Peter W. 11,095 s Lauf: 7 Spur: 4

Bester Lauf Peter W. 15,00 R Lauf: 7 Spur: 4

Kurzergebnis Carrera Porsche 1:24
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter W. 60 11:30.77 11,513 11,095 7 4 5 20

2 Udo 60 11:33.94 11,566 11,116 10 4 12 17

3 Harry 60 11:35.33 11,589 11,166 8 4 4 15

4 Guido 60 11:36.95 11,616 11,169 9 4 9 13

5 Markus 60 11:37.33 11,622 11,109 11 4 4 12

6 Thomas 60 12:06.33 12,106 11,576 2 3 9 11

7 Erik 60 12:06.72 12,112 11,57 3 3 10 10

8 Kevin 60 12:22.37 12,373 11,635 1 3 2 9

9 Michael H. 60 12:58.08 12,968 12,288 4 3 12 8

10 Susanne 60 13:09.76 13,163 11,985 6 3 11 7

11 Josef 60 13:38.89 13,648 12,529 3 2 4 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter W. 60 11:30.77 11,513

7 4 15 2:48.48 11,095 5

8 2 15 2:52.43 11,361 5

9 1 15 2:58.11 11,714 9

10 3 15 2:51.72 11,255 11

2 Udo 60 11:33.94 11,566

7 1 15 3:00.67 11,579 5

8 3 15 2:51.36 11,251 4

10 4 15 2:50.15 11,116 12

11 2 15 2:51.75 11,228 10

3 Harry 60 11:35.33 11,589

8 4 15 2:52.02 11,166 4

9 2 15 2:52.79 11,349 14

10 1 15 2:58.33 11,742 12

11 3 15 2:52.18 11,308 7

4 Guido 60 11:36.95 11,616

7 3 15 2:52.20 11,217 11

9 4 15 2:50.93 11,169 9

10 2 15 2:53.84 11,342 13

11 1 15 2:59.97 11,776 5

5 Markus 60 11:37.33 11,622

7 2 15 2:58.73 11,312 3

8 1 15 2:56.89 11,669 3

9 3 15 2:52.06 11,298 4

11 4 15 2:49.65 11,109 4

6 Thomas 60 12:06.33 12,106

1 1 15 3:02.84 11,717 3

2 3 15 2:58.37 11,576 9

5 4 15 3:02.22 11,676 3

6 2 15 3:02.89 11,692 13

7 Erik 60 12:06.72 12,112

1 2 15 3:01.80 11,616 8

2 1 15 3:03.51 11,983 8

3 3 15 3:00.36 11,57 10

6 4 15 3:01.04 11,804 15

8 Kevin 60 12:22.37 12,373

1 3 15 3:02.95 11,635 2

4 4 15 3:08.51 11,95 15

5 2 15 3:03.54 11,771 8

6 1 15 3:07.36 12,078 3

9 Michael H. 60 12:58.08 12,968

1 4 15 3:19.76 12,29 3

2 2 15 3:10.38 12,388 10

3 1 15 3:13.92 12,545 3

4 3 15 3:14.01 12,288 12

Bestzeiten:
Spur 1: 11,579 - Udo
Spur 2: 11,228 - Udo
Spur 3: 11,217 - Guido
Spur 4: 11,095 - Peter W.

Seite 3 von 8



Übersicht Einzelergebnisse 2024 - Gestellte Klasse

10 Susanne 60 13:09.76 13,163

3 4 15 3:14.50 12,166 4

4 2 15 3:20.10 12,046 13

5 1 15 3:22.50 12,481 7

6 3 15 3:12.65 11,985 11

11 Josef 60 13:38.89 13,648

2 4 15 3:26.39 12,684 3

3 2 15 3:18.98 12,529 4

4 1 15 3:32.35 12,795 3

5 3 15 3:21.16 12,885 15
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - Gestellte Klasse

3. Lauf 04.05.2024

Bestzeit Peter W. 12,009 s Lauf: 1 Spur: 2

Bester Lauf Guido 15,00 R Lauf: 5 Spur: 3

Kurzergebnis Carrera Audi R8 1:32
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 60 12:37.44 12,624 12,156 2 2 4 20

2 Guido 60 12:38.84 12,647 12,227 5 3 13 17

3 Butz 60 12:45.68 12,761 12,235 5 2 3 15

4 Peter W. 60 12:47.47 12,791 12,009 1 2 4 13

5 Michael H. 60 13:07.01 13,117 12,375 6 2 6 12

6 Thomas 60 13:10.42 13,174 12,535 1 3 4 11

7 Stefan 60 13:33.51 13,559 12,507 8 2 15 10

8 Harry R. 60 13:45.18 13,753 12,513 4 2 11 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 60 12:37.44 12,624

1 4 15 3:08.80 12,223 4

2 2 15 3:10.79 12,156 4

3 1 15 3:12.18 12,686 12

4 3 15 3:05.66 12,169 12

2 Guido 60 12:38.84 12,647

5 3 15 3:05.64 12,227 13

6 4 15 3:11.68 12,412 8

7 2 15 3:10.59 12,273 8

8 1 15 3:10.92 12,528 15

3 Butz 60 12:45.68 12,761

5 2 15 3:06.62 12,235 3

6 1 15 3:15.50 12,727 11

7 3 15 3:12.57 12,481 11

8 4 15 3:10.97 12,603 5

4 Peter W. 60 12:47.47 12,791

1 2 15 3:13.88 12,009 4

2 1 15 3:17.73 12,617 11

3 3 15 3:06.82 12,249 15

4 4 15 3:09.02 12,49 15

5 Michael H. 60 13:07.01 13,117

5 4 15 3:17.45 12,71 6

6 2 15 3:13.78 12,375 6

7 1 15 3:20.34 12,886 4

8 3 15 3:15.43 12,442 14

6 Thomas 60 13:10.42 13,174

1 3 15 3:15.82 12,535 4

2 4 15 3:25.86 13,021 5

3 2 15 3:12.30 12,626 13

4 1 15 3:16.43 12,888 10

7 Stefan 60 13:33.51 13,559

5 1 15 3:22.15 12,922 2

6 3 15 3:27.62 12,885 7

7 4 15 3:31.93 13,012 10

8 2 15 3:11.79 12,507 15

8 Harry R. 60 13:45.18 13,753

1 1 15 3:29.08 12,999 2

2 3 15 3:33.37 12,839 13

3 4 15 3:25.17 13,207 2

4 2 15 3:17.54 12,513 11

Bestzeiten:
Spur 1: 12,528 - Guido
Spur 2: 12,156 - Uwe
Spur 3: 12,169 - Uwe
Spur 4: 12,223 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - Gestellte Klasse

4. Lauf 04.05.2024

Bestzeit Markus 12,152 s Lauf: 3 Spur: 2

Bester Lauf Markus 15,00 R Lauf: 3 Spur: 2

Kurzergebnis Carrera Audi R8 1:32
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 60 12:35.42 12,59 12,335 9 2 7 20

2 Guido 60 12:36.51 12,609 12,259 6 2 3 17

3 Peter W. 60 12:37.90 12,632 12,359 6 4 3 15

4 Markus 60 12:40.76 12,679 12,152 3 2 11 13

5 Butz 60 12:47.78 12,796 12,406 8 2 12 12

6 Thomas 60 12:59.69 12,995 12,529 1 2 8 11

7 Michael H. 60 13:00.00 13 12,403 5 2 8 10

8 Stefan 60 13:10.07 13,168 12,473 4 2 14 9

9 Harry R. 60 13:31.56 13,526 12,602 2 2 4 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 60 12:35.42 12,59

6 1 15 3:09.65 12,412 2

7 3 15 3:06.69 12,344 14

8 4 15 3:09.26 12,505 7

9 2 15 3:09.81 12,335 7

2 Guido 60 12:36.51 12,609

6 2 15 3:05.83 12,259 3

7 1 15 3:09.87 12,485 5

8 3 15 3:07.49 12,359 12

9 4 15 3:13.32 12,43 7

3 Peter W. 60 12:37.90 12,632

6 4 15 3:09.60 12,359 3

7 2 15 3:07.93 12,372 7

8 1 15 3:09.47 12,493 7

9 3 15 3:10.88 12,464 13

4 Markus 60 12:40.76 12,679

2 4 15 3:10.43 12,363 4

3 2 15 3:05.60 12,152 11

4 1 15 3:15.27 12,649 12

5 3 15 3:09.44 12,374 13

5 Butz 60 12:47.78 12,796

6 3 15 3:10.90 12,484 7

7 4 15 3:13.09 12,648 4

8 2 15 3:08.47 12,406 12

9 1 15 3:15.31 12,741 7

6 Thomas 60 12:59.69 12,995

1 2 15 3:13.21 12,529 8

2 1 15 3:17.26 12,892 10

3 3 15 3:12.86 12,655 8

5 4 15 3:16.34 12,787 2

7 Michael H. 60 13:00.00 13

1 1 15 3:18.14 12,736 3

2 3 15 3:10.66 12,49 6

4 4 15 3:22.24 12,796 10

5 2 15 3:08.94 12,403 8

8 Stefan 60 13:10.07 13,168

1 3 15 3:17.06 12,833 11

3 4 15 3:19.10 13,02 12

4 2 15 3:13.96 12,473 14

5 1 15 3:19.93 13,002 7

9 Harry R. 60 13:31.56 13,526

1 4 15 3:33.11 13,296 6

2 2 15 3:13.83 12,602 4

3 1 15 3:22.37 13,121 6

4 3 15 3:22.23 12,769 5

Bestzeiten:
Spur 1: 12,412 - Uwe
Spur 2: 12,152 - Markus
Spur 3: 12,344 - Uwe
Spur 4: 12,359 - Peter W.
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - Gestellte Klasse

5. Lauf 29.06.2024

Bestzeit Uwe 10,201 s Lauf: 3 Spur: 1

Bester Lauf Uwe 15,00 R Lauf: 3 Spur: 1

Kurzergebnis MiniZ BMW
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 60 10:36.13 10,602 10,201 3 1 11 20

2 Udo 60 10:44.15 10,736 10,279 4 1 3 17

3 Butz 60 10:47.39 10,79 10,256 5 1 2 15

4 Harry R. 60 11:38.47 11,641 10,881 2 1 9 13

5 Susanne 60 12:14.38 12,24 11,194 5 2 3 12

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 60 10:36.13 10,602

1 4 15 2:43.65 10,69 14

2 2 15 2:39.53 10,371 13

3 1 15 2:35.87 10,201 11

4 3 15 2:37.06 10,292 9

2 Udo 60 10:44.15 10,736

2 4 15 2:47.12 10,852 13

3 2 15 2:40.29 10,555 11

4 1 15 2:36.80 10,279 3

5 3 15 2:39.93 10,547 8

3 Butz 60 10:47.39 10,79

1 3 15 2:42.33 10,707 11

3 4 15 2:48.29 10,938 2

4 2 15 2:40.33 10,468 13

5 1 15 2:36.42 10,256 2

4 Harry R. 60 11:38.47 11,641

1 2 15 2:51.25 10,959 4

2 1 15 2:54.10 10,881 9

3 3 15 2:56.06 11,141 8

5 4 15 2:57.05 11,397 8

5 Susanne 60 12:14.38 12,24

1 1 15 3:05.37 11,299 4

2 3 15 3:04.39 11,316 15

4 4 15 3:04.76 11,657 9

5 2 15 2:59.84 11,194 3

Bestzeiten:
Spur 1: 10,201 - Uwe
Spur 2: 10,371 - Uwe
Spur 3: 10,292 - Uwe
Spur 4: 10,690 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - Gestellte Klasse

6. Lauf 29.06.2024

Bestzeit Uwe 10,106 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Uwe 15,00 R Lauf: 1 Spur: 1

Kurzergebnis MiniZ BMW
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 60 10:33.60 10,56 10,106 1 1 9 20

2 Butz 60 10:48.68 10,811 10,162 5 1 4 17

3 Udo 60 10:49.80 10,83 10,21 2 1 6 15

4 Harry R. 60 11:40.33 11,672 11,048 4 3 2 13

5 Susanne 60 11:48.49 11,808 11,044 4 1 10 12

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 60 10:33.60 10,56

1 1 15 2:37.02 10,106 9

2 3 15 2:38.62 10,356 8

4 4 15 2:40.15 10,606 15

5 2 15 2:37.79 10,374 5

2 Butz 60 10:48.68 10,811

1 3 15 2:42.94 10,592 5

3 4 15 2:47.41 10,786 3

4 2 15 2:40.77 10,507 9

5 1 15 2:37.56 10,162 4

3 Udo 60 10:49.80 10,83

1 2 15 2:44.28 10,528 15

2 1 15 2:38.31 10,21 6

3 3 15 2:41.35 10,699 14

5 4 15 2:45.85 10,72 4

4 Harry R. 60 11:40.33 11,672

1 4 15 2:59.97 11,562 5

2 2 15 2:55.35 11,179 8

3 1 15 2:52.02 11,077 3

4 3 15 2:52.98 11,048 2

5 Susanne 60 11:48.49 11,808

2 4 15 2:59.58 11,524 8

3 2 15 2:58.74 11,261 3

4 1 15 2:53.19 11,044 10

5 3 15 2:56.97 11,133 11

Bestzeiten:
Spur 1: 10,106 - Uwe
Spur 2: 10,374 - Uwe
Spur 3: 10,356 - Uwe
Spur 4: 10,606 - Uwe
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